



# Městský úřad Strakonice

Odbor - stavební úřad  
Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice

Naše č. j.: MUST/005487/2023/SÚ/tom  
Sp. zn.: MUST/004982/2023/SÚ/tom Žadatel

Vyřizuje: Ing. Radek Tomášek .....  
Telefon: 383 700 754  
E-mail: radek.tomasek@mu-st.cz

Datum: 03.02.2023  
Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový  
údaj na obálce datové zprávy

## Sdělení

### **poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice jako příslušný správní orgán a povinný dle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, obdržel dne 26.01.2023 žádost, kterou podal

.....  
(dále jen "žadatel"), ve věci poskytnutí informacím ke stavbám na pozemcích:

- 1) p. č. st. 121 v k. ú. Strašice v Pošumaví, obec Strašice
- 2) p. č. st. 71 a p. č. 904 v k. ú. Zvotoky, obec Zvotoky
- 3) p. č. 272 v k. ú. Strašice v Pošumaví, obec Strašice.

Stavební úřad MěÚ Strakonice v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., sděluje, že na základě Vaší žádosti, doručené správnímu orgánu, poskytuje následující informace:

Ad.1) kopie povolení stavby

- rozhodnutí o dodatečném povolení stavby č. j. MUST/047212/2011/SÚ/záb ze dne 16.11.2011
- sdělení č. j. MUST/003509/2014/SÚ/záb ze dne 21.02.2014 ve věci užívání stavby

Stavba byla realizována na základě dodatečného povolení v souladu s územním plánem a s řádným připojením na místní komunikaci, dle dokumentace zpracované autorizovaným projektantem. Za zahájení stavby bez povolení byl uznán stavebník vinným z přestupku proti stavebnímu zákonu, za což mu byla udělena pokuta. Jelikož je řízení o přestupcích neveřejné, nelze výši pokuty správním orgánem sdělovat. Předmětnou stavbu nekolaudoval Ing. Zeman. Vše je zřejmé z rozhodnutí o dodatečném povolení a ze sdělení k užívání stavby.

Ad.2)

- stavební povolení zn. SÚ/2228/2228/08/Krch ze dne 31.03.2009
- kolaudační souhlas č. j. MUST/043306/2019/SÚ/krch ze dne 09.10.2019

Stavba byla řádně povolena a řádně zkolaudována. Vše je zřejmé z příloženého rozhodnutí o povolení stavby a z kolaudačního souhlasu. Ohledně staveb dětského tábora v biokoridoru na pozemku p. č. 904 v k. ú. Zvotoky v současné době probíhá řízení o jejich odstranění.

Identifikátor DS: 4gpbfnq  
e-podatelna: [epodatelna@mu-st.cz](mailto:epodatelna@mu-st.cz)

tel: 383 700 111  
web: [www.strakonice.eu](http://www.strakonice.eu)

IČ: 00251810  
DIČ: CZ00251810

Ad.3) kopie povolení stavby

- stavební povolení zn. SÚ/142/146/04/Zá ze dne 01.03.2004

Stavba byla řádně povolena včetně přístupové komunikace. Kolaudace stavby dosud neproběhla, jedná se o stavbu rozestavěnou. Vše je zřejmé z rozhodnutí o povolení stavby.

Stavební úřad tedy poskytl požadované informace v rozsahu omezení vyplývajících z právních úprav, přičemž respektoval specifické podmínky, za nichž je informace žádána. Na žádost žadatele byla informace včetně požadovaných příloh poskytnuta zasláním na požadovanou e-mailovou adresu.

Současně Vás správní orgán informuje, že Město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti.

Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Ing. Jaromír Zeman  
vedoucí stavebního úřadu

otisk úředního razítka

Počet listů: 1

Počet příloh: 1 (kopie výše uvedených rozhodnutí a opatření)

Rozdělovník:

..... + příloha

vlastní + příloha